
KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN

INSTITUT TEKNOLOGI BAN DUNG
Nomor: 067/SKlI1.C04/KP/2017

TENTANG

PENGANGKATAN PELAKSANA DAN ANGGOTA PELAKSANA PENELlTIAN FUNDAMENTAL
FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN TAHUN 2017

INSTlTUT TEKNOLOGI BAN DUNG

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN

Menimbang a. bahwa sebagai tindak lanjut dari Kontrak Penelitian Fundamental Nomor 1044a/11.C04/KU/2017, serta
Surat Perjanjian Pelaksanaan Hibah Penelitian Tahun 2017 Nomor 009'SP2H/LT/ORPM/IV/2017,
dipandang perlu untuk mengangkat pelaksana dan anggota pelaksana Penelltian Fundamental
Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB 2017;

b. bahwa nama-nama tersebut di dalam lampiran surat keputusan ini dianggap memenuhi syarat sebagai
pelaksana dan anggota pelaksana Penelitian Fundamenta Fakultas Teknik Pertambangan dan
Perminyakan ITB 2017;

e. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu ditetapkan keputusannya;

Mengingat 1. Undang-Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
4. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor 014/SKl11-MWAl2015 tentang

Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 - 2020;
5. Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SKl11.AlKP/2015 tentang Pengangkatan Para Oekan Fakultas dan

Sekolah di ITB Periode 2015 - 2020;

MEMUTUSKAN:
Menetapkan:
PERTAMA Mengangkat pelaksana dan anggota pelaksana Penelitian Fundamental Tahun 2017 Fakultas Teknik

Pertambangan dan Perminyakan ITB, seperti terearitum dalam Lampiran Keputusan ini;

KEOUA Oana kegiatan Penelitian Program Fundamental Tahun 2017 Fakultas Teknik Pertambangan dan
Perminyakan Institut Teknologi Bandung ini, dibebankan pada OIPA IL OIKTI Tahun 2017.

KETIGA Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 Oesember 2017 dan akan
diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Oitetapkan di Bandung
pada tanggal 03 April 2017,....
Oekan,

~ Prof. Sri Widiyantoro, M.Se.,Ph.D. ~.
NIP 196212051987031001

Tembusan:
1. Yth. Rektor;
2. Yth. Wakil Rektor Bidang Riset dan Inovasi;
3. Yth. Ketua Satuan Pengawas Internal;
4. Masing-masing yang bersangkutan.



Lampiran Surat Keputusan Dekan FTTM ITB
Nomor : 067/SKJI1.C04/KP/2017
Tanggal : 03 April 2017

PENGANGKATAN PELAKSANA DAN ANGGOTA PELAKSANA PENELlTIAN FUNDAMENTAL
FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN TAHUN 2017

INSTITUT TEKNOLOGI BAN DUNG

NO JUDUL PENELlTIAN PELAKSANA ANGGOT A PELAKSANA

1 Studi Karakterisasi Batubara Indonesia Dr.phil.nat, Agus Haris Widayat, ST., MT. 1. Dr.phil.nat. Agus Haris Widayat, ST., MT.
untuk Mendukung Underground Coal 2. Dr.lr. Komang Anggayana, MS.
Gasification (UCG) 3. Winny Wulandari

Dekan,

•.-;;.;n.- Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D. 1:'
NIP 19621205 198703 1 001


